FPHU KOMPART ul. Żaka 21/13, 30-612 Kraków
Informacja techniczno-handlowa: tel. /fax: 012 648-02-09, 012 659-59-03;
e-mail:techniczny@kompart.krakow.pl; strona WWW: www.akp.w.plREG-28
FPHU KOMPART ul. Żaka 21/13, 30-612 Kraków
Informacja techniczno-handlowa: tel. /fax: 012 648-02-09, 012 659-59-03;
e-mail:techniczny@kompart.krakow.pl; strona WWW: www.akp.w.pl REJ-1
MIKROPROCESOROWY
REJESTRATOR HR-700

koniec papieru, zatrzymuje zapis i załącza alarm
(razem z [LH...]))
SPOSÓB ZAMAWIANIA
HR-70 c ,c, c, c 144x144x150mm
Ilość kanałów 1 1 kanał (zapis ciągły)
2 2 kanały (zapis ciągły)
6 6 kanałów (zapis punktowy)
Opcje C5 Interfejs komunikacyjny RS-485
RE1 Zdalne sterowanie (zapis ciągły)
RE6 Zdalne sterowanie (zapis punktowy)
FL Sygnalizacja końca papieru
LH3 Wyjścia alarmowe (zapis ciągły)
LH6 Wyjścia alarmowe (zapis punktowy)
AKCESORIA
Opis Oznaczenie